[image: image1.jpg]

ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2013г.                                                                                                                № 433
О внесении изменений в Постановление

Главы Ржевского района от 30.06.2010г. №404-5
«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Ржевского района и урегулированию

конфликта интересов»
     В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению Главы Ржевского района от 30.06.2010г. №404-5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ржевского района и урегулированию конфликта интересов», изложив его в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ржевского района и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Запорожцев В.А.- председатель Собрания депутатов Ржевского района

Заместитель председателя комиссии:

Корольков И.И. – первый заместитель Главы Ржевского района.

Секретарь комиссии:

Занина А.А. – гл. специалист юридического отдела администрации Ржевского района;

Члены комиссии:

Румянцев В.М. – Глава Ржевского района

Тетерина И.К. – Заместитель Главы - управляющий делами администрации Ржевского района;

Тяпкина О.В. – гл. специалист администрации Ржевского района;
Чуракова А.Н. – заведующий юридическим отделом администрации Ржевского района;

Кисельникова Л. В. – гл. специалист администрации Ржевского района.

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Ржевский район» - www.rzhevregion.com и опубликовать в газете «Ржевская правда»

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ржевского района                                                    В.М. Румянцев